
 

 

 

 

                                                            

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “Evolve Web Studio” Sh.p.k, NUIS: L72429007F 

Adresa: Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Mine Peza, Pallati nr 2, Shkalla nr 3, 

Kati 2. Ap.1, Tiranë. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   JO X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Shërbimi”. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Shërbim. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-87810-05-28-2026. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Konceptim, ndërtim dhe zhvillim të platformës digjitale të 

edukimit “Mësojmë nga e kaluara- Burime Arsimore të Hapura 1944-1991”.   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Kohëzgjatja e kontratës 

është me afat të zbatimit të kontratës 6 (gjashtë) muaj dhe 24 (njëzet e katër) muaj mirëmbajtje. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 29.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 35 datë 

1 Qershor 2026. 



 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “SOFT & SOLUTION” shpk me nr. Nuis: L11328009F & “NSolution” shpk me nr. Nuis: 

K81722014G & “H O R I Z O N” shpk me nr. Nuis: K52225004V. 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,999,999 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. B.O.E “PC STORE” shpk me nr. Nuis: L01606034A & “B.O.T.A COMPANY” shpk me nr. 

Nuis: M41622016R. 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  5,880,000 (pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori Ekonomik “1 UP LABS” shpk me nr. Nuis: M02102002A. 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it   

Vlera  7,080,000 (shtatë milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori Ekonomik “Advanced Business Solutions - ABS” shpk me nr. Nuis: K21710002J. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6,145,000 (gjashtë milion e njëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Operatori Ekonomik “ATOM” shpk me nr. Nuis: L22203042N. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4,190,000 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori Ekonomik “COMMUNICATION PROGRESS” shpk me nr. Nuis: K01625001C. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6,145,000 (gjashtë milion e njëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori Ekonomik “EVOLVE WEB STUDIO” shpk me nr. Nuis: L72429007F. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5,653,399 (pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Operatori Ekonomik “Idealdevs Corporation” shpk me nr. Nuis: M38106801F. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 6,090,900 (gjashtë milion nëntëdhjetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” shpk me nr. Nuis: L81506043D. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 4,650,000 (katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Operatori Ekonomik “LACONICS” shpk me nr. Nuis: M02325002F. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 6,554,666 (gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. Operatori Ekonomik “iCom” shpk me nr. Nuis: L12402023H. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 8,000,000 (tetë milion) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “iCom” shpk,  me nr. Nuis: L12402023H. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion provues te kerkuar ne kriteret e vecanta te 

kualifikimit.  

KVO gjykon, se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me dokumentacion të plotë dhe 

në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor, plotësimin e kritereve të kërkuara në dokumentet 

e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të refuzohen si të 

papranueshme.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. B.O.E “SOFT & SOLUTION” shpk me nr. Nuis: L11328009F & “NSolution” shpk me nr. 

Nuis: K81722014G & “H O R I Z O N” shpk me nr. Nuis: K52225004V. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, nëse një apo disa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

Sa më sipër, oferta e sipërcituara skualifikohet si ofertë anomalisht e ulët. 

 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik “ATOM” shpk me nr. Nuis: L22203042N. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, nëse një apo disa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

Sa më sipër, oferta e sipërcituar skualifikohet si ofertë anomalisht e ulët. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori Ekonomik “INSTANT.AL” shpk me nr. Nuis: L81506043D. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, nëse një apo disa oferta 

vlerësohen si anomalisht të ulëta, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

Sa më sipër, oferta e sipërcituar skualifikohet si ofertë anomalisht e ulët. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Evolve Web 

Studio” Sh.p.k, NUIS: L72429007F,  me adresë: Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Mine Peza, Pallati 

nr 2, Shkalla nr 3, Kati 2. Ap.1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,653,399 (pesë 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, totali i 

pikëve të marra [__] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


